
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/494/24 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 167.963,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały.  Po zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 217.050.366,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 150.459.968,83 zł;   

2) dochody majątkowe - 66.590.397,34 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 167.963,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. Po zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 229.075.701,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 150.040.799,04 zł; 

2) wydatki majątkowe - 79.034.902,63 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2024 podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy w roku 2024, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań             

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały. 

§ 7. Zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł rezerwę celową na zabezpieczenie spłaty poręczonych kredytów 

dla SPZOZ. Po zmianach  wydatki na rezerwy wynoszą 2.720.000,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 70.000,00 zł; 

2) rezerwa celowa w kwocie 2.650.000,00 zł w tym: 

a) na zabezpieczenie spłaty poręczonych kredytów dla SPZOZ w kwocie 2.450.000,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10460



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10460



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/494/24 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 137 800,00 0,00 0,00 137 800,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 436 129,46 0,00 0,00 3 436 129,46 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10460



 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 1 689 830,90 0,00 150 000,00 1 839 830,90 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 934 121,00 0,00 150 000,00 1 084 121,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 929 121,00 0,00 150 000,00 1 079 121,00 

 bieżące razem: 138 970 892,83 0,00 150 000,00 139 120 892,83 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
535 386,30 0,00 0,00 535 386,30 

 

 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 4 195 149,86 0,00 17 963,00 4 213 112,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 17 963,00 17 963,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 17 963,00 17 963,00 

 majątkowe razem: 62 436 304,88 0,00 17 963,00 62 454 267,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10460



 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 501 276,00 0,00 0,00 10 501 276,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 216 882 403,17 0,00 167 963,00 217 050 366,17 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
535 386,30 0,00 0,00 535 386,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10460



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/494/24 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 137 800,00 137 800,00 137 800,00 91 795,00 46 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 800,00 137 800,00 137 800,00 91 795,00 46 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10460



 

 75809  
Rozliczenia między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 737 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

 
Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 65 971 311,67 2 465 709,90 2 465 709,90 0,00 2 465 709,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 505 601,77 63 505 601,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 121 311,67 2 465 709,90 2 465 709,90 0,00 2 465 709,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 655 601,77 63 655 601,77 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 65 125 601,77 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 505 601,77 63 505 601,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 275 601,77 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 655 601,77 63 655 601,77 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 17 690 799,93 17 678 799,93 17 184 299,93 13 214 821,00 3 969 478,93 10 000,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 698 799,93 17 686 799,93 17 192 299,93 13 214 821,00 3 977 478,93 10 000,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 14 965 409,93 14 953 409,93 14 890 909,93 11 443 621,00 3 447 288,93 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 973 409,93 14 961 409,93 14 898 909,93 11 443 621,00 3 455 288,93 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 790 000,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 720 000,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 2 790 000,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 720 000,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10460



 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 92 646 022,88 83 842 855,58 73 899 381,50 64 615 332,00 9 284 049,50 4 526 695,50 307 400,00 5 109 378,58 0,00 0,00 8 803 167,30 8 803 167,30 860 017,17 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 963,00 20 963,00 20 963,00 0,00 20 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 675 985,88 83 863 818,58 73 920 344,50 64 615 332,00 9 305 012,50 4 526 695,50 307 400,00 5 109 378,58 0,00 0,00 8 812 167,30 8 812 167,30 860 017,17 0,00 0,00 

 80102  
Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 7 473 497,80 7 418 497,80 7 322 497,80 6 785 807,80 536 690,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 482 497,80 7 418 497,80 7 322 497,80 6 785 807,80 536 690,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I 

i II stopnia 

przed zmianą 9 364 937,50 9 358 737,50 9 338 737,50 7 666 707,50 1 672 030,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 963,00 17 963,00 17 963,00 0,00 17 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 382 900,50 9 376 700,50 9 356 700,50 7 666 707,50 1 689 993,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 10 836 450,88 5 627 228,58 517 850,00 10 000,00 507 850,00 0,00 0,00 5 109 378,58 0,00 0,00 5 209 222,30 5 209 222,30 860 017,17 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 839 450,88 5 630 228,58 520 850,00 10 000,00 510 850,00 0,00 0,00 5 109 378,58 0,00 0,00 5 209 222,30 5 209 222,30 860 017,17 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 189 511,05 4 189 511,05 4 000 991,05 3 599 179,00 401 812,05 182 520,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 364 511,05 4 189 511,05 4 000 991,05 3 599 179,00 401 812,05 182 520,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  
Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 83 390,00 83 390,00 83 390,00 69 979,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 390,00 83 390,00 83 390,00 69 979,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 105 533,56 680 500,00 170 500,00 13 500,00 157 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 033,56 2 425 033,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 500,00 14 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 157 033,56 695 000,00 172 000,00 13 500,00 158 500,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 462 033,56 2 462 033,56 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 2 430 533,56 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 033,56 2 425 033,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 467 533,56 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 462 033,56 2 462 033,56 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 500,00 191 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 500,00 191 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 831 662,67 138 867 760,04 125 095 815,96 99 104 887,50 25 990 928,46 5 404 215,50 2 422 350,00 5 109 378,58 0,00 836 000,00 77 963 902,63 77 963 902,63 860 017,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 500,00 -71 500,00 -71 500,00 0,00 -71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414 463,00 43 463,00 30 463,00 0,00 30 463,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 174 625,67 138 839 723,04 125 054 778,96 99 104 887,50 25 949 891,46 5 417 215,50 2 422 350,00 5 109 378,58 0,00 836 000,00 78 334 902,63 78 334 902,63 860 017,17 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10460



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 201 276,00 10 501 276,00 10 093 796,04 9 063 789,40 1 030 006,64 134 379,96 273 100,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 201 276,00 10 501 276,00 10 093 796,04 9 063 789,40 1 030 006,64 134 379,96 273 100,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10460



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/494/24 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 63 505 601,77 150 000,00 63 655 601,77 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 63 505 601,77 150 000,00 63 655 601,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 530 601,77 0,00 37 530 601,77 

   
Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 4504E w m. Biała Parcela - 

dokumentacja projektowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa szlaku rowerowego do Załęczańskiego Parku Krajobrazowego przy 
drodze powiatowej 4523E od miejscowości Ruda do miejsowości Kamion 54 000,00 0,00 54 000,00 

   
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 4510E Mokrsko - Skomlin 

- dokumentacja projektowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 4521E od m. Dzietrzniki 
do m. Załęcze Małe - dokumetacja projektowa  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja drogi powiatowej Nr 4521E Dzietrzniki - Załęcze Wielkie  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez wykonanie 

remontu chodników przy drogach Powiatu Wieluńskiego 1 721 249,00 0,00 1 721 249,00 

   
Poprawa dostępności do terenów produkcyjnych - przebudowa ul. Jagiełły ( droga 

powiatowa 4542E - ul. Jagiełły  w Wieluniu) 2 055 977,50 0,00 2 055 977,50 

   Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Wiktorów 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr  4510E Gaszyn - Krzyworzeka 42 000,00 0,00 42 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3525E w miejscowości Kochlew - 
dokumentacja projektowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4505E Brzoza - Poręby 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4509E Turów-Skomlin 42 000,00 0,00 42 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4513E w m. Komorniki, w m. Zmyślona oraz 

przebudowa drogi powiatowej nr 4508E w m. Kurów 1 343 793,70 0,00 1 343 793,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10460



   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4516E w miejscowości Popowice 3 237 603,98 0,00 3 237 603,98 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 134 000,00 0,00 134 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E Olewin - Wierzchlas - Przycłapy na 
odcinku ulicy Olewińskiej w Wierzchlesie 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4521E w m. Załęcze Małe 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4523E Ruda - Mierzyce 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka - Dębiec 

oraz w m. Drobnice i w m. Raduczyce 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 20 883 317,59 0,00 20 883 317,59 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E Nietuszyna - Okalew 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E Nietuszyna - Wieluń na odcinku od 
miejscowości Skrzynno (od skrzyżowania z drogą  gminną nr 117405E) do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w m. Ostrówek 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w 

miejscowości Gromadzice wraz z odwodnieniem 7 211 660,00 0,00 7 211 660,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4537E ul. Przemysłowa - dokumentacja 

projektowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4545E w miejscowości Masłowice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 4514E z drogą powiatową nr 
4510E w miejscowości Mokrsko - dokumentacja projektowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Zakup samochodu ciężarowego dla Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu     0,00 150 000,00 150 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 25 975 000,00 0,00 25 975 000,00 

   
Poprawa dostępności do terenów produkcyjnych - przebudowa ul. Jagiełły ( droga 

powiatowa 4542E - ul. Jagiełły  w Wieluniu) 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Wiktorów 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4513E w m. Komorniki, w m. Zmyślona oraz 

przebudowa drogi powiatowej nr 4508E w m. Kurów 9 975 000,00 0,00 9 975 000,00 

750   Administracja publiczna 12 000,00 0,00 12 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10460



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Wieluniu 12 000,00 0,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 715 000,00 0,00 715 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup samochodu osobowego SUV dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 700 000,00 0,00 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu 700 000,00 0,00 700 000,00 

758   Różne rozliczenia 175 000,00 - 175 000,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 175 000,00 - 175 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
175 000,00 - 175 000,00 0,00 

   
Modernizacja istniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie - Gmina 

Wieluń 175 000,00 - 175 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 803 167,30 9 000,00 8 812 167,30 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 55 000,00 9 000,00 64 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 9 000,00 64 000,00 

   Modernizacja budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu 55 000,00 9 000,00 64 000,00 

 80115  Technika 146 200,00 0,00 146 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 200,00 0,00 146 200,00 

   
"Nowoczesne technologie w transformacji" - wsparcie kształcenia zawodowego 
dla kierunków technik informatyk i technik grafiki i poligrafii cyfrowej  - Zespół 

Szkół Nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu  
6 200,00 0,00 6 200,00 

   Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10460



   
Modernizacja infrastruktury sportowej w Zespole Szkół nr 2 im. Jana Długosza w 

Wieluniu 90 000,00 0,00 90 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 6 200,00 0,00 6 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 0,00 6 200,00 

   
"Nowe umiejętności w transformacji" - wsparcie kształcenia zawodowego dla 
kierunków mechanik pojazdów samochodowych i kierowca mechanik - Zespół 

Szkół Nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu  
6 200,00 0,00 6 200,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 261 545,00 0,00 3 261 545,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 261 545,00 0,00 3 261 545,00 

   
Budowa boiska do siatkówki, bieżni lekkoatletycznej i kortu tenisowego przy I 

Liceum Ogólnokształcącym w Wieluniu - "Sportowa Polska" 726 545,00 0,00 726 545,00 

   
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy I Liceum Ogólnokształącym im. Tadeusza Kościuszki w 

Wieluniu 
2 235 000,00 0,00 2 235 000,00 

   
Modernizacja budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. J. Korczaka w 
Wieluniu 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Termomodernizacja budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w 

Wieluniu 200 000,00 0,00 200 000,00 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Rozbudowa Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu w Wieluniu o 

salę koncertową - dokumentacja projektowa 125 000,00 0,00 125 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 209 222,30 0,00 5 209 222,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

   OZE w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński 210 000,00 0,00 210 000,00 

  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 088 222,16 0,00 1 088 222,16 

   
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO 
w Powiecie Wieluńskim 1 088 222,16 0,00 1 088 222,16 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 291,09 0,00 250 291,09 

   
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO 

w Powiecie Wieluńskim 250 291,09 0,00 250 291,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10460



  6063 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 650 982,97 0,00 2 650 982,97 

   
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO 

w Powiecie Wieluńskim 2 650 982,97 0,00 2 650 982,97 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 609 726,08 0,00 609 726,08 

   
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO 

w Powiecie Wieluńskim 609 726,08 0,00 609 726,08 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   OZE w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński 400 000,00 0,00 400 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 

   
Przebudowa Oddziału Położniczo-Ginekologicznego z Blokiem Porodowym wraz 

z Oddziałem Połogowym i Oddziałem Neonatologicznym w SP ZOZ w Wieluniu 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 

852   Pomoc społeczna 123 100,00 0,00 123 100,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 123 100,00 0,00 123 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 100,00 0,00 123 100,00 

   Przebudowa pomieszczeń w budynku A Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 123 100,00 0,00 123 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 175 000,00 175 000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 175 000,00 175 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 175 000,00 175 000,00 

   
Zwrot dotacji zadania "Modernizacja istniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Olewinie - Gmina Wieluń" 0,00 175 000,00 175 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 0,00 60 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10460



   
Modernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Gromadzicach 60 000,00 0,00 60 000,00 

855   Rodzina 70 000,00 0,00 70 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa Domu Dziecka w Wieluniu 70 000,00 0,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 425 033,56 37 000,00 2 462 033,56 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 425 033,56 37 000,00 2 462 033,56 

  6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
147 019,72 0,00 147 019,72 

   
Impregnacja dachu i wymiana obicia ścian szczytowych spichlerza drewnianego 

w Skomlinie - Gmina Skomlin 147 019,72 0,00 147 019,72 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
2 078 013,84 0,00 2 078 013,84 

   
Konserwacja ołtarza p.w. Ofiarowania NMP z kościoła p.w. Bożego Ciała w 

Wieluniu - 3 etap 92 600,00 0,00 92 600,00 

   
Konserwacja ratunkowa ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu 

sióstr Bernardynek pw. św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu I etap 357 000,00 0,00 357 000,00 

   
Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące stalli południowych z 
prezbiterium kościoła pw. św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie 146 000,00 0,00 146 000,00 

   
Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku Pałacu na Dom Seniora 

Dziennego Pobytu - etap remont piwnic 103 000,00 0,00 103 000,00 

   
Remont elewacji XVII w. Kościoła Rzymskokatolickiego pw. Św. Idziego w 
Chotowie 453 812,53 0,00 453 812,53 

   
Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego p.w. Miłosierdzia 

Bożego w kościele p.w. Bożego Ciała w Wieluniu 269 510,27 0,00 269 510,27 

   
Wykonanie badań i prac konserwatorskich rzeźb Św. Mikołaj Biskup i Św. Jan 

Nepomucen w kościele p.w. Św. Barbary Dziewicy i Męczennicy w Wieluniu 68 576,44 0,00 68 576,44 

   Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Pałacu Taczanowskich 380 403,03 0,00 380 403,03 

   
Zabytkowy kościół p/w św. Marcina Bpa w Chotowie: wykonanie badań i prac 
konserwatorskich obrazów 58 281,57 0,00 58 281,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10460



   Zabytkowy kościół w Dąbrowie. Prace przy wieży kościoła 148 830,00 0,00 148 830,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 200 000,00 37 000,00 237 000,00 

   Przebudowa obiektu zabytkowego przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 200 000,00 37 000,00 237 000,00 

Razem 78 838 902,63 196 000,00 79 034 902,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10460



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/494/24 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Plan dotacji na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Wieluniu 
1 030 000,00 13 197,70 

2. 801 80116 Publiczna Szkoła Policealna "Edukacja" w Wieluniu 253 000,00 4 874,40 

3. 801 80116 Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w Wieluniu 1 175 000,00 0,00 

4. 801 80120 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Wieluniu 
917 500,00 0,00 

5. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  Edukator 

w Wieluniu  
90 000,00 0,00 

6. 801 80120 
Publiczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych "Edukacja" w Wieluniu 
62 500,00 623,40 

7. 801 80152 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Wieluniu 
980 000,00 0,00 

Razem dział 801 4 508 000,00 18 695,50 

8. 750 75075 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00 

Razem dział 750 0,00 10 000,00 

9. 755 75515 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 134 379,96 

Razem dział 755 0,00 134 379,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10460



10. 851 85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 25 000,00 

Razem dział 851 0,00 25 000,00 

11. 852 85220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 15 000,00 

Razem dział 852 0,00 15 000,00 

12. 921 92105 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 60 000,00 

13. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Zabytkowy kościół p/w św. Marcina Bpa w 

Chotowie: wykonanie badań i prac 

konserwatorskich obrazów" 

0,00 58 281,57 

14. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Pałacu 

Taczanowskich" 

0,00 380 403,03 

15. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza 

bocznego p.w. Miłosierdzia Bożego w kościele p.w. 

Bożego Ciała w Wieluniu" 

0,00 269 510,27 

16. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Wykonanie badań i prac konserwatorskich rzeźb 

Św. Mikołaj Biskup i Św. Jan Nepomucen w 

kościele p.w. Św. Barbary Dziewicy i Męczennicy 

w Wieluniu" 

0,00 68 576,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10460



17. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Zabytkowy kościół w Dąbrowie. Prace przy wieży 

kościoła" 

0,00 148 830,00 

18. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Prace konserwatorskie oraz restauratorskie 

dotyczące stalli południowych z prezbiterium 

kościoła pw. św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie" 

0,00 146 000,00 

19. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Remont elewacji XVII w. Kościoła 

Rzymskokatolickiego pw. Św. Idziego w Chotowie" 

0,00 453 812,53 

20. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Konserwacja ratunkowa ołtarza głównego (2ćw. 

XVIII w.) z kościoła Zakonu sióstr Bernardynek 

pw. św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu I etap" 

0,00 357 000,00 

21. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Konserwacja ołtarza p.w. Ofiarowania NMP z 

kościoła p.w. Bożego Ciała w Wieluniu - 3 etap" 

0,00 92 600,00 

22. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania 

budynu Pałacu na Dom Seniora Dziennego Pobytu - 

etap remont piwnic" 

0,00 103 000,00 

Razem dział 921 0,00 2 138 013,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10460



23. 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 135 000,00 

Razem dział 926 0,00 135 000,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 

24. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Modernizacja istniejącego 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie" - Gmina 

Wieluń 

0,00 0,00 

Razem dział 758 0,00 0,00 

25. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm Wieluń  112 320,00 0,00 

26. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rudzie 70 200,00 0,00 

Razem dział 853 182 520,00 0,00 

27. 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w rodzinach 

zastępczych) 

0,00 298 000,00 

28. 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w placówkach 

opiekuńczo-wchowawczych) 

0,00 264 000,00 

Razem dział 855 0,00 562 000,00 

29. 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu 463 000,00 0,00 

30. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych - 

"Impregnacja dachu i wymiana obicia ścian 

szczytowych spichlerza drewnianego w Skomlinie" 

- Gmina Skomlin 

0,00 147 019,72 

Razem dział 921 463 000,00 147 019,72 

Ogółem 5 153 520,00 3 185 109,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10460



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXX/494/24 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2024 

DOCHODY                

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

758   Różne rozliczenia 286 601,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 286 601,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 286 601,00 

853   Pomoc społeczna 471,05 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 471,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 471,05 

Ogółem 287 072,05 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

801   Oświata i wychowanie 283 483,50 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 68 807,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 57 555,60 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 252,20 

 80115  Technika 64 218,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
13 197,70 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 42 677,10 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 343,20 

 80116  Szkoły policealne 4 874,40 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 874,40 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 119 407,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 99 881,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 526,50 

 80120  Licea ogólnokształcące 26 175,80 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
623,40 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 21 373,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10460



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 178,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 471,05 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 471,05 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 471,05 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 117,50 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 117,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 2 607,70 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 509,80 

Ogółem 287 072,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10460



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXX/494/24 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą  zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 768 000,00 0,00 768 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 768 000,00 0,00 768 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
720 000,00 0,00 720 000,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
9 500,00 0,00 9 500,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

37 500,00 0,00 37 500,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 700,00 -115,00 4 585,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
4 700,00 -115,00 4 585,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 700,00 -115,00 4 585,00 

   Razem: 772 700,00 -115,00 772 585,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10460


		2024-12-13T13:30:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




